

SANAYİ ODASI ŞEHRİN BÜYÜME VİTESİNİ ARTIRACAK



HABER
■ EVRİM MUTLU

MÜSİAD Mersin Şube Başkanı Mehmet Sait Kayan, Mersin'in potansiyelini tam anlamıyla kullanabilmesi için bağımsız bir Sanayi Odası kurulması gerektiğini savundu. Bu adımın bir çatışma değil, aksine kentin daha hızlı büyümesi için bir zorunluluk olduğunu belirten Kayan, sanayicilerin ve tüccarların ayrı masalarda olmasının her iki sektöre de fayda sağlayacağını dile getirdi. **»4'te**



VALİ TOROS, YUMUKTEPE HÖYÜĞÜ'NDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Mersin Valisi Atilla Toros, şehrin binlerce yıllık tarihine ışık tutan önemli bir mirasa, Toroslar ilçesindeki Yumuktepe Höyüğü'ne ziyarette bulundu. 9 bin yıllık kesintisiz yerleşim geçmişiyle Neolitik Dönem'den günümüze uzanan höyük, Doğu Akdeniz'in ilk Neolitik yerleşim yerlerinden biri olma özelliği taşıyor. **»2'de**



42. Yıl

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

ÇUKUROVA

FİYAT: 5 TL

www.cukurovagazetesi.com

cukurovagazetesi33@gmail.com

YIL:42

SAYI:14095

12 EYLÜL 2025 CUMA

İnternet
Sitemizi ziyaret
etmek için
karekodu
okutmanız
yeterli!



MERSİN BAROSU'NDAN BAŞSAVCI ÇELİKKOL'A 'ADALET' ZİYARETİ

Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi Özdemir ve yönetim kurulu üyeleri, yeni görevine başlayan Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çelikkol'a nezaket ziyaretinde bulundu. **»3'te**



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE ANAMUR YOLLARI AVRUPA STANDARDINDA

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Anamur'daki grup yollarını modernize ederek üreticilerin ve köylülerin ulaşımını kolaylaştırdı. Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, daha önce dar ve bozuk olan yolları genişletip sıcak asfaltla kaplayarak Avrupa standartlarına taşıdı. **»7'de**



YENİŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN VELİLERE IŞIK TUTAN PANEL

Yenişehir Belediyesi ve Mersin Üniversitesi'nin iş birliğiyle düzenlenen "Okullar Açılıyor, Beni ve Çocuğumu Neler Bekliyor?" başlıklı panel, velilerin eğitim ve sağlık alanındaki endişelerine cevap verdi. **»2'de**

MERSİN ÜZÜM ÜRETİCİSİ ZOR DURUMDA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Silifke'nin Uzuncaur köyündeki üzüm üreticilerinin yüksek girdi maliyetleri ve ürün fiyatlarındaki dengesizlikler nedeniyle çiftçilerin üzüm bağlarını sökme zorunda kaldığını belirtti. **»4'te**



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE TATLI HAYALLER GERÇEĞE DÖNÜŞÜYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sunduğu ücretsiz mesleki eğitimler, gençlere ve kadınlara yeni kariyer kapıları aralıyor. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesindeki MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi, pastacılık kursuyla büyük ilgi görerek katılımcıların hem meslek edinmesini hem de ekonomik hayata daha güçlü katılım sağlamasını hedefliyor.



Halkkent MERCEK'te hayata geçirilen bu kurs, sadece pasta yapımını değil, aynı zamanda girişimcilik ve istihdam fırsatlarını da beraberinde getiriyor. Eğitim sonunda verilen Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı sertifikayla kursiyerler, evden satış yapabilir, kendi iş yerlerini açabilir veya otel gibi profesyonel mutfaklarda iş bulabilir. Kursiyerlerden Fidan Köse, belediyenin tüm malzeme ve ekipmanları sağlamanın kendisi için büyük bir fırsat olduğunu belirtirken, genç kursiyer Volkan Sor ise bu kurs sayesinde kariyerine yön vereceğini ifade etti. **»7'de**



MERCEK Mesleki Eğitim Merkezleri Koordinatörü Gül Kadem Maya, kursların ücretsiz olduğunu ve kursiyerlerin bu eğitimlerle profesyonel hayata hazırlanarak geleceklerini şekillendirdiğini vurguladı. Kurs şefi Canan Barışoğlu ise, tüm kursiyerlerin eğitim sonunda "pasta şefi" olabilecek seviyeye geleceğini söyledi. Bu eğitimler, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal destek anlayışını nitelikli eğitimle birleştirerek, bireylerin özgüvenini ve hayallerini kabartıyor. **»7'de**

KIŞ'TAN KÖPRÜ VE OTOYOL ÖZELLEŞTİRME PLANINA SERT TEPKİ



CHP Mersin Milletvekili Gülcen Kış, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ve dokuz otoyolun özelleştirilmesi planını sert bir dille eleştirdi. Kış, bu hamlenin sadece bir finansal operasyon değil, aynı zamanda halkın geleceğinin ipotek altına alınması anlamına geldiğini belirtti. **»4'te**



MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN EĞİTİME DESTEK VURUŞU

Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yeni eğitim-öğretim yılının başlangıcında, sporun sadece fiziksel bir aktivite değil, aynı zamanda ruhsal ve zihinsel gelişimin de önemli bir parçası olduğunu vurgulayan anlamlı bir etkinliğe imza attı. **»2'de**

BARO BAŞKANI ÖZDEMİR'DEN MERSİN CUMHURİYET BAŞSAVCISI ÇELİKKOL'A ZİYARET



Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi Özdemir ve yönetim kurulu üyeleri, Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çelikkol'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi.

Baro Başkan Yardımcısı Av. Kazım Yüksel, Genel Sekreter Av. Murat Akın, Sayman Av. Rauf Sina Aycan, Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Hakki Eren Mülâyim ve Av. Cemil Yeral'ın eşlik ettiği ziyarette, adalet mekanizmasının etkin işleyişi, yargı süreçlerinde iş birliğinin artırılması ve vatandaşların adalet erişiminin kolaylaştırılması konularında istişare yapıldı. Baro Başkanı Av. Gazi Özdemir, avukatların adliye içerisinde

yaşadığı sorunları aktararak, adalet sisteminin daha hızlı, şeffaf, erişilebilir şekilde işlemesi için avukatların, hakim ve savcıların iletişiminin daha güçlü olmasının önemli olduğunu ifade ederek, adalet dolu bir adli yıl olmasını temenni etti. Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çelikkol ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yargı mensupları ile avukatların iş birliği içerisinde çalışmasının adalet hizmetlerinin güçlenmesine katkı sağlayacağını, bu konularda Mersin Barosu ile istişare içerisinde çalışmaktan mutluluk duyacağını ifade ederek, yeni adli yılın tüm insanlığa adalet ve huzur getirmesini temenni etti. **(Haber Merkezi)**



MERSİN JANDARMASINDAN KAÇAK AVCILIK VE YANGINLARA KARŞI SIKI DENETİM

Mersin İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, çevre, doğa ve hayvanların korunmasına yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timi, Göksu Deltası ve Kisecik Kanyonunda vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamanın yanı sıra doğal yaşamı korumak, orman yangınlarını önlemek ve yasaklı ormanlık alanlara izinsiz girişleri engellemek amacıyla önleyici koluk devriyesi gerçekleştirdi. Özellikle nesli tükenme tehlikesi

altında bulunan caretta caretta deniz kaplumbağalarının yumurtalarını bıraktığı, ekolojik açıdan büyük öneme sahip Göksu Deltasında kaçak avcılık, yasa dışı balıkçılık ve çevreye zarar verebilecek faaliyetlerin önlenmesine yönelik denetimler yapıldı. Mersin İl Jandarma Komutanlığı, vatandaşların huzur ve güvenliğinin yanı sıra, nesli tehlike altında bulunan türlerin ve doğal alanların korunmasına yönelik faaliyetlerine kararlılıkla devam edeceğini bildirdi. **(Haber Merkezi)**

MERSİN OTOYOLDA ZİNCİRLEME KAZA KAMERADA



Mersin'de otoyol girişler mevkiinde 2 tır, 1 tanker, 1 kamyon ve 1 otomobilin karıştığı ve 5 kişinin yaralandığı kaza anı kısmen bir araç kamerasına yansdı.

Kaza, dün Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) otoyolu Mersin girişleri mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, A.Ş. idaresindeki 33 BG 343 plakalı otomobil,

Z.T. yönetimindeki 33 DMY 44 plakalı tanker, İ.K.'nin kullandığı 33 DYP 62 plakalı kamyon, M.K. idaresindeki 01 BBL 882 plakalı tır ve M.S. yönetimindeki

33 DOH 41 plakalı tır, otoyolda peş peşe çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle kamyon sürücüsü aracın kabininde sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri, özel kurtarma ekipmanlarıyla sürücüyü sıkıştığı yerden çıkardı. Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralı sürücü, ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle bir süre ulaşım kapanan otoyol, ekiplerin çalışmasının ardından yeniden kontrollü olarak açıldı. Öte yandan kaza anı kısmen bir aracın kamerasına yansdı. Görüntülerde peş peşe giden tırlar ile bir tırın kaza anı yansdı. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. **(Haber Merkezi)**



HAKKARİ EMNİYET MÜDÜRÜ YILMAZ MERSİN'E ATANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzalı kararnameyle Hakkari Emniyet Müdürü İdris Yılmaz Mersin İl Emniyet Müdürlüğü görevine atandı.

01.08.2023 tarih ve 2023/355 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Hakkari'ye atanan Yılmaz, 08.08.2023 tarihinde görevine başlamıştı. Görev süresi

boyunca sürekli halkla iç içe olan ve gönüllerde taht kuran Müdür Yılmaz, Hakkari'de sevilen bir isim haline geldi. Evli ve üç çocuk babası olan Yılmaz, Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan son kararnameyle Mersin Emniyet Müdürü olarak atandı. Müdür Yılmaz'ın yerine ise Polis Başmüfettişi Atilla Ayata atandı. **(Haber Merkezi)**

MERSİN'DE UYUŞTURUCU OPERASYONU

Mersin'de jandarma ekiplerince uyuşturucu madde ticareti yapan şahıslara yönelik düzenlenin operasyonda, 1 şüpheli çok miktarda uyuşturucu ile birlikte yakalandı. İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamaya göre, Erdemli ilçesinde 1 şahsın uyuşturucu madde ticareti yaptığını belirleyen ekipler, şüpheliyi takibe aldı. Elde edilen bilgiler doğrultusunda düzenlenen operasyonda şüpheli gözaltına

alınırken, aracında yapılan aramada 40 gram kokain, 10 gram esrar, 38 gram altın, 1 araç telsizi, 3 el telsizi, 1 laptop, 2 cep telefonu, 4 adet '0' ibareli plakalık pleksi, 1 uyuşturucu madde saklama kutusu, 1 tabanca ile 45 Euro, 2 Manat ve bin 100 TL nakit para ele geçirildi. Jandarmadaki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. **(Haber Merkezi)**



ASAYİŞ UYGULAMALARINDA BİNLERCE KİŞİ SORGULANDI

Antalya'da polis ekiplerinin kent genelinde yaptığı uygulamalarda çok sayıda kişi ve iş yeri denetlenildi. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü koordinesinde kent genelinde yapılan asayiş uygulamalarında binlerce kişi ve araç sorgulandı. Ekiplerin çalışmaları kapsamında

7 bin 189 kişinin kimlik kontrolü yapılırken, 798 iş yeri, park ve bahçe, metruk bina, sahil ve otogar denetlendi. Uygulamalarda 971 araç kontrol edildi. Denetimlerde eksiklikleri tespit edilen 12 iş yeri hakkında tutanak tutulurken, 8 araç sürücüsü ile 3 kişiye idari para cezası uygulandı. **(İHA)**

ÇATIDAN DÜŞEN ŞAHIS HAYATINI KAYBETTİ

Mersin'in Tarsus ilçesinde çatıdan düşen şahıs hayatını kaybetti.

Olay, ilçeye bağlı Kuşçular Mahallesi'nde meydana geldi. Evin çatısındaki güneş enerjisinin arızasına bakan Ramazan Çevik (65), dengesini kaybedip yaklaşık 8 metreden

düştü. Haber verilmesi üzerine olay yerine sevk edilen sağlık ekipleri Çevik'i Tarsus Devlet Hastanesine kaldırdı. Çevik hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. **(İHA)**



LASTİĞİ PATLAYAN KAMYONET YOLDAN ÇIKTI: 1 YARALI

Diyarbakır'da seyir halindeyken lastiği patlayan kamyonet, yoldan çıkıp devrildi. Kazada 1 kişi yaralandı. Olay, dün akşam saatlerinde Diyarbakır Elazığ karayolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre Bitlis'ten Mersin'e giden 33 ANL 44 plakalı kamyonetin seyir halindeyken lastiği patladı. Olay

sonrası sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği kamyonet yoldan çıkarak devrildi. Haber verilmesi üzerine olay yerine 112 acil sağlık, itfaiye ve güvenlik güçleri sevk edildi. Kazada yaralanan M.Ç., ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. **(İHA)**



OTOMOBİL ŞARAMPOLE DEVRİLDİ: 1 ÖLÜ

Antalya'nın Manavgat ilçesinde sürücüsünün kontrolünden çıkan otomobilin şarampole devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında bir kişi hayatını kaybetti.

Kaza, Çeltikçi Mahallesi'nde yaşandı. Edinilen bilgiye göre, Manavgat istikametine seyir halindeki Ali Şevik'in kullandığı 07 CBM

244 plakalı otomobil Piyade Er Fikret Karamusaoglu Caddesi'nde virajı alamayarak şarampole devrildi. Kazada araç sürücüsü Ali Şevik olay yerinde hayatını kaybetti. Şevik'in cenazesi, jandarma ekipleri ile Cumhuriyet savcısı ve adli tabibin incelemelerinin ardından Antalya Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. **(İHA)**

MERSİN'E BAĞIMSIZ SANAYİ ODASI KURULMASI ÖNERİSİ: “ARTIK BİR İHTİYAÇ”

MÜSİAD Mersin Şube Başkanı Mehmet Sait Kayan, Mersin için bağımsız bir Sanayi Odası kurulmasının zorunlu hale geldiğini belirtti. Kayan, bu girişimin bir kavga veya ayrışma olmadığını, şehrin büyümesi için bir zorunluluk olduğunu vurgulayarak, “MTSO Başkanı Hakan Sefa Çakır Sanayi Odası Başkanı, Meclis Başkanı Hamit İzol da Ticaret Odası Başkanı olsun” önerisinde bulundu.

MÜSİAD Mersin Şube Başkanı Mehmet Sait Kayan, katıldığı televizyon programında Mersin’e bağımsız bir Sanayi Odası kurulması gerektiğini söyledi. Kayan, bu çağrının bireysel bir talep olmadığını, şehrin artan sanayi potansiyelinin bir sonucu olduğunu ifade etti. Kayan, “Bu sadece bizim ya da şahısların, bireylerin bir talebi veya tercihi değil. Burada amacımız birilerine alan açmak veya birilerine konfor alanı dağıtmak asla değil. Bu bir artık ihtiyaca dönüştü” dedi. Mersin’in planlanan sanayi alanlarının gerçekleşmesi durumunda



HABER
■ EVRİM MUTLU

Türkiye’de en büyük 3. veya 4. il olma potansiyeline sahip olduğunu vurgulayan Kayan, bu potansiyeli harekete geçirmek istediklerini belirtti.

“SANAYİCİ VE TÜCCAR AYRI MASALARDA OLMALI”

Kayan, sanayi ve ticaretin artık

aynı çatı altında yönetilemeyeceğini savundu. Sanayicilerin yerel ve küresel düzeyde rekabet edebilmesi için güçlü bir lobiye ihtiyaç duyduğunu belirten Kayan, Sanayi ve Ticaret Odası’nın ayrıldığı Gaziantep, Kayseri ve Konya gibi illeri örnek gösterdi. Kayan, bu şehirlerdeki gelişimin, ayrı çalışan odalar sayesinde hızlandığını ifade etti. Başkan Kayan, mevcut MT-SO’nun bugüne kadar çok kıymetli işler yaptığını ve misyonunu tamamladığını dile getirdi. Kayan, “Bugün Mersin ticaret şehri diyebiliyoruz. Sanayide bir sürü alan üretti kendine diyebiliyoruz. Ama artık sanki misyonunu bir noktada tamamladı, çok kıymetli çalışmalar yaptı. Misyonunu bir noktaya kadar getirdi ve artık şehrin faydasına dönüşecek ayrı bir organizasyon ele alınması gerekiyor” dedi. Kayan, bu ayrışmanın bir görev paylaşımı olduğunu vurgulayarak, “Biz diyoruz

ki siz bugüne kadar çok kıymetli çalışmalar yaptınız ama artık bu organizasyonu ayırıp bir taraftan şehrin sanayisini geliştirin, büyüten bir organizasyon yürütelim hep beraber. Bir taraftan da şehrimizin ticaretini geliştirmek için bir organizasyon yürütelim” ifadelerini kullandı.

“BU BİR KAVGA, AYRIŞMA, YARIŞ DEĞİL”

Kayan, bağımsız Sanayi Odası kurulması girişimlerinin bir kavga, ayrışma ya da yarış olmadığını söyledi. Kayan, “Bu bir kavga değil. Bu bir ayrışma değil. Bu bir yarış değil. Biz birlikte yarışan bir şehir olmak istiyoruz” dedi. MTSO Başkanı Hakan Sefa Çakır ve Meclis Başkanı Hamit İzol ile güçlü bir iletişimlerinin olduğunu belirten Kayan, kişisel bir meselenin söz konusu olmadığını söyledi. MÜSİAD üyeleriyle yaptıkları istişarelerde, bir üye dışında tamamına yakınının bağımsız Sanayi Odası fikrine destek verdiğini belirten Kayan, “Üyelerimizle bir araya geldik. Önce üyelerimize sorduk. Sizce Sanayi Odası ayrı bir organizasyon olarak çalışmalı mı? Sadece bir üyemiz dışında tamamına yakını ‘olmalı’ dedi” diye konuştu.

Kayan, Sanayi Odası kurulması durumunda kent için hedeflerini şöyle ifade etti: “10 sene sonra oturup baktığımızda daha fazla Ar-Ge yaptık, daha fazla yeni ürün ürettik, daha fazla patent aldık, daha fazla ihracat yaptık diyorsak bu oluşum fayda sağlamış demektir. Bizim hedefimiz de tam olarak bu”



“İKTİDAR KÖPRÜLERİ ELDEN ÇIKARIYOR”

CHP Mersin Milletvekili ve TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Üyesi Gülcan Kış, hükümetin 15 Temmuz Şehitler Köprüsü, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ve dokuz otoyolu kapsayan özelleştirme planına sert tepki gösterdi. AKP iktidarı, Türkiye tarihinin en büyük özelleştirme anlaşmalarından birine hazırlanıyor. Gülcan Kış’a göre bu adım, “sadece bir finansal hamle değil, halkın geleceğinin ipotek altına alınması” anlamına geliyor.



“Geçiş ücretleri katlanacak. Özel şirketler kar maksimizasyonu güdecek, fiyatlar hızla yükselecek. Kamu kontrolü zayıflayacak. Devletin fiyat düzenleme yetkisi, uzun vadeli imtiyaz sözleşmeleriyle fiilen ortadan kalkacak. Gelir garantileri kamuya yük olacak. Kullanılmayan yolların bedeli bile halkın vergileriyle ödenecek. Bütçeye katkı geçici kalacak. Bugün elde edilen gelir, yarının borçlarını katlayacak.

“KÖPRÜLER, OTOYOLLAR, HALKIN GELECEĞİ PAZARLIK MASASINDA”

CHP’li Gülcan Kış, özelleştirme planının kamu yararıyla bağdaşmadığını vurgulayarak şunları söyledi: “Her gün yüz binlerce aracın geçtiği köprüler, milyarlarca lira harcayarak vatandaşın vergileriyle yapıldı. Bugün bu yatırımları yandaş şirketlere ve yabancı fonlara satma hazırlığı, halkın geleceğini ipotek altına almaktır. Stratejik yatırımlar pazarlık konusu yapılamaz!”

“2012’DE ‘İHANET’Tİ, 2025’TE ZORUNLULUK MU OLDU?”

Gülcan Kış, dönemin Başbakanı Erdoğan’ın 2012’deki iptal edilen ihaleye ilişkin sözlerini hatırlattı: “Erdoğan o zaman ‘7 milyar doların altındaki satış ihanettir’ diyordu. Bugün, aynı köprüleri çok daha düşük bedellerle elden çıkarmaya çalışıyorlar. Neden? Çünkü yanlış ekonomi politikalarıyla ülkeyi borç batağına sürüklediler ve şimdi faturayı milletin sırtına yüklemeye çalışıyorlar.”

“ÖZELLEŞTİRMENİN BEDELİNİ HALK ÖDEYECEK”

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, planlanan özelleştirmenin doğrudan vatandaşın cebini hedef aldığını belirterek uyardı:

“DÜNYA ÖRNEKLERİ İKTİDARI UYARIYOR”

Gülcan Kış, özelleştirme politikalarının dünyadaki başarısız sonuçlarını hatırlatarak, “Vinci ve Eiffage’a devredilen otoyollarda ücretler katlandı; hükümet sözleşmeleri geri almak için yollar arıyor. Trafik beklentileri tutmadı, şirketler iflas etti, devlet milyarlarca euro ödeyerek otoyolları geri devraldı. Chicago Skyway ve 407 ETR özelleştirmeleri, yüksek fiyat-düşük hizmet kısır döngüsünü yarattı, kamu yeni borç yükleriyle karşı karşıya kaldı” dedi.

“CHP HALKIN MALINI KORUYACAK”

Gülcan Kış, CHP’nin bu özelleştirme girişimine karşı hem TBMM’de hem de kamuoyu nezdinde kararlı bir mücadele yürüteceğini belirtti: “Bugün satılmak istenen sadece köprüler değil; satılmak istenen halkın geleceği, ülkenin stratejik güvenliği ve milletin alın teriyle yapılan yatırımlar. CHP olarak bu yağmaya izin vermeyeceğiz. Halkın malını, halkın cebini, kamunun hakkını sonuna kadar savunacağız.” (Haber Merkezi)

EKMEN: “ÇİFTÇİ ÜZÜM BAĞLARINI SÖKÜYOR”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Silifke’nin Uzuncaburç köyünde üreticilerle bir araya gelerek üzüm bağlarının maliyetler nedeniyle sökülme riski altında olduğunu açıkladı. Ekmen, çiftçilerin yüksek girdi maliyetleri ve düşük piyasa fiyatları karşısında çaresiz bırakıldığını vurguladı.

“ÇİFTÇİLERİN ÇOĞU ATA YADİGARİ TOPRAKLARI TERK EDİYOR”

Çiftçiler ile yaptığı görüşmeyi aktaran Ekmen, “Uzuncaburç’ta üzüm ekimi ağırlıklı olarak yapıyor. Ancak üretici artık ayakta kalamıyor. Bir torba küktürt 900–1000 liraya alınabiliyor. Ziraî ilaç fiyatları aldı başını gidiyor. Yevmiyeli işçilik günlük 1.500 liraya çıkmış durumda. Buna rağmen üzümün kilosu 30 liradan satılabiliyor. Oysa üreticinin kâr elde edebilmesi için en az 50–60 liraya satılması gerekiyor. Genel

başkanımız Sayın Ali Babacan’ın her zaman ifade ettiği gibi girdi maliyetleri düşmediği sürece çiftçi emeğinin karşılığını alamaz. Üreticinin zarar ettiği ortada, çiftçilerin çoğu üzüm bağını söküp işi de bırakmış vaziyette” açıklamasında bulundu.

“ÜRETİCİ BAĞLARINI SÖKÜYOR, ASGARİ ÜCRETE ÇALIŞMAYA GİDİYOR”

Üzüm bağlarının hızla terk edildiğini ifade eden Ekmen, “Alternatif ürünlerde de tablo aynı. Mesele üzümün kendisinde değil, suyun tarlalara erişimindeki yetersizlikte ve ne ekerseniz ekin ürün girdilerindeki yüksek maliyette. Domatesçilikte de maliyet çok yüksek. Çiftçi ne üzümünden ne domatesten kazanamıyor. Çoğu köylü bağlarını söktü, üretimi bıraktı. Asgari ücretle, 20 bin lira maaşla başka işlerde çalışıyor. Yılların emeği, ata yadigarı topraklar böylece terk



ediliyor” dedi.

“ÜRETİCİ SAHİPSİZ, TARIM POLİTİKALARI DEĞİŞMELİ”

Çiftçilerin çaresiz bırakıldığını dikkat çeken Ekmen, “Uzuncaburç’taki üzüm sofralık olarak yetiştiriliyor; kurutmalık, şaraplık veya sirkelik değil. Bu nedenle hızlıca pazara sunulması

gerekiyor. Bu tablo sürdürülebilir değil. Tarım politikaları köklü bir değişime ihtiyaç duyuyor. Çiftçinin emeği yok sayılmamalı, maliyetler düşürülmeli; çiftçi mazot, sulama gideri, tohum, işçilik ve benzeri girdi kalemlerinde desteklenmeli, üretim yeniden cazip hale getirilmelidir” diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)

AKKUYU NGS UZMANLARI VE BÖLGENİN SAĞLIK KURULUŞLARININ TEMSİLCİLERİ, İŞ BİRLİĞİ İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Akkuyu Nükleer A.Ş. ve bölgenin sağlık kuruluşları arasındaki iş birliği ile acil durumlar için etkili müdahale algoritmaları oluşturulması ve uygulanması amaçlanıyor

Mersin Bölge Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı Radyasyon Güvenliği Danışma Konseyi üyeleri, Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu Rosatom tarafından inşa edilen Akkuyu Nükleer Güç Santrali (NGS) sahasını ziyaret etti. Heyette, acil tıp hizmetlerinin yöneticileri ve bölgedeki

devlet hastanelerinin temsilcileri de yer aldı. Akkuyu Nükleer A.Ş. Genel Müdürü Sergei Butchikh, konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada, “Çevrenin ve halk sağlığının güvenliği, Akkuyu Nükleer Güç Santrali projesinin yapım ve sonraki işletme aşamalarında en yüksek önceliğe sahiptir. Sağlık da dahil olmak üzere çeşitli alanlarda yerel makamlarla iş birliğimizi sürekli geliştiriyoruz. Uzmanlarımızın Mersin ilindeki sağlık kuruluşları-

nın temsilcileriyle kurduğu yakın etkileşim, herhangi bir durumda hızlı ve uyumlu hareket edilecek etkili mekanizmalar oluşturmamızı sağlıyor” ifadelerini kullandı. Ziyaret çerçevesinde bir çalışma toplantısı düzenlendi. Heyet ayrıca Akkuyu NGS’nin ana tesisleri ile sağlık merkezi, acil durum yönetim merkezi ve mobil kriz merkezini de görme fırsatı buldu. Çalışma toplantısında Akkuyu Nükleer A.Ş. uzmanları, Akkuyu NGS’nin inşaat sürecine, sağlık hizmetleriyle iş

birliği düzenlemelerine ve projede tıbbi müdahale algoritmalarının geliştirilmesine ilişkin sunumlar yaptı. Toplantıda, taraflar bölgedeki devlet sağlık kuruluşlarıyla koordinasyon mekanizmalarını ve Akkuyu NGS sahasında ve dışında sağlık personelinin uyumlu çalışmasını sağlamak için sorumluluk alanlarının dağılımını detaylıca ele aldı. Katılımcılar ayrıca bölgesel sağlık planlarının Akkuyu Nükleer A.Ş.’nin yönetmelikleriyle entegrasyonunu ve Aralık 2025’te planlanan büyük ölçekli acil durum tatbikatlarına hazırlığı değerlendirildi. Çalışma toplantısı, sağlık hizmetleri ve halk sağlığının korunması alanında iş birliğini ilerletmek için bir yol haritası belirlenmesine olanak sağladı. Toplantı sonunda, bölgedeki sağlık kuruluşlarından temsilciler, Akkuyu Nükleer’in acil durum müdahale alanındaki iş birliği yaklaşımlarını olumlu bir şekilde değerlendirdi. (Haber Merkezi)



MTSO’DAN ŞİŞECAM’A ZİYARET

MTSO Başkanı Çakır ve beraberindeki heyet, Şişecam Mersin Fabrikası’nı ziyaret ederek, sanayi kuruluşlarının taleplerini dinledi. Ziyarete, yetmiş eleman ihtiyacının çözümü için DAHİ Mersin Projesi’nin önemi vurgulanırken, sanayide yeşil dönüşüm ve suyun verimli kullanımı konuları da masaya yatırıldı. MTSO Heyeti, kentin en büyük sanayi kuruluşlarından Şişecam

Mersin’i ziyaret etti. Fabrika yöneticileri, en büyük sorunlarının yetmiş eleman olduğunu dile getirdi.

Ziyarete konuşan MTSO Başkanı Hakan Sefa Çakır, bu soruna DAHİ Mersin Projesi ile çözüm ürettiklerini belirtti. Ayrıca sanayide yeşil dönüşüm ve suyun geri kazanımı konularında iş birliği mesajı verildi. (Haber Merkezi)



AKDENİZ BELEDİYESİ'NİN ONKOBÜS'Ü HAYATLARA DOKUNUYOR

Akdeniz Belediyesi tarafından hayata geçirilen “Onkobüs Servisi”, kanser tedavisi gören vatandaşlara sağladığı ulaşım desteğiyle büyük takdir topluyor. Ücretsiz olarak sunulan bu hizmet, hastaların tedavi süreçlerinde hastaneye ulaşımını kolaylaştırarak hem fiziksel hem de psikolojik yüklerini hafifletmeyi amaçlıyor. Belediyenin bu hizmetinden 2025 yılı itibarıyla toplam 1.566 hasta faydalandı.

Belediyenin Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Onkobüs, tedavi günlerinde hastaları evlerinden alarak ilgili sağlık kuruluşlarına götürüyor. Tedavi sürecinin ardından ise hastalar yine aynı araçla evlerine

birakılıyor. Özellikle kemoterapi ve radyoterapi gibi yoğun tedaviler sonrası oluşan yorgunluk nedeniyle hastaneden eve dönüşte yaşanan zorluklar, bu hizmet sayesinde ortadan kalkıyor.

BAŞKAN V. ŞENER: “HASTALARIMIZIN YALNIZ OLMADIĞINI HİSSETTİRMEK İSTİYORUZ”

Konuya ilişkin açıklama yapan Akdeniz Kaymakamı ve Belediye Başkanı V. Zeyit Şener, verilen hizmet sayesinde hasta ve hasta yakınlarının yaşamına doğrudan dokunduklarını belirterek şu ifadelerle yer verdi: “Kanser tedavisi gören vatandaşla-

rımızın sadece hastalıkla değil, ulaşım gibi zorlu koşullarla da mücadele ettiklerini biliyoruz. Onkobüs Servisi ile bu yükü bir nebze olsun hafifletmek istedik. Belediyemizin sunduğu bu destekle, hastalarımızın kendilerini yalnız hissetmemesini, yanlarında olduğumuzu bilmelerini istiyoruz” dedi.

MİTHAT KÖSE: “MİNİBÜSLE GİDİP GELİRKEN ENFEKSİYONUM ÇOĞALDI”

Bir buçuk yıldır kanser tedavisi gören Mithat Köse, aldığı hizmetten duyduğu memnuniyeti dile getirerek şu sözlerle yer verdi; “Bir buçuk yıldır kanser hasta-sıyım. Daha önceleri hastaneye minibüsle gidip geliyordum. Evden minibüs durağına yürüyerek gitmek zorunda kalıyordum. Bu da vücudumdaki enfeksiyonu çoğalttı. Tedavi olduğum doktora bu konuyla ilgili yaşadığım zorluğu anlattım. O da bana Akdeniz Belediyesi’nin onkobüs hizmetinden bahsederek başvurmamı söyledi. Bana verdiği tedavi gördüğüme dair evrakla belediyeye başvurdum ve hizmet almaya başladım. Hem



Akdeniz Kaymakamı’na hem de belediye çalışanlarına çok teşekkür ediyorum. Çok iyi ilgileniyorlar.”

SULTAN HANIM: “HIZIR GİBİ YETİŞTİLER”

Mithat Köse’nin eşi Sultan Hanım da; “Biz çok zor durumdaydık, hızır gibi yetiştiler. Çok teşekkür ediyorum.” diyerek duygularını ifade etti. Onkobüs Servisi’nden ücretsiz olarak yararlanmak isteyen vatandaşlar, (0324) 336 65 83 numaralı telefonu arayarak ya da 0552 768 88 88 numaralı WhatsApp hattı üzerinden randevu oluşturabiliyor. (Haber Merkezi)

İYİ PARTİLİ VEKİL KOCAMAZ'DAN SERT ELEŞTİRİLER

İYİ Parti Mersin Milletvekili Burhanettin Kocamaz, Türkiye’nin ekonomik ve siyasi durumuna ilişkin sert açıklamalarda bulundu. Enflasyon rakamlarının manipüle edildiğini savunan Kocamaz, halkın alım gücünde bir iyileşme olmadığını belirtti. Kocamaz yaptığı açıklamada, “Verilen güdük maaşlar, çarşı ve pazardaki rakamlar karşısında ürkmeye devam ediyor. Vatandaş hala maaşıyla ayın ortasını bile getiremiyor” ifadelerini kullandı. Faiz indirimlerinin konuşulduğu bir dönemde döviz baskılanmaya çalışılrsa da, altın fiyatlarının kontrolden çıktığını vurgulayan Kocamaz, “Altın’ın gramı 5000 TL’ye dayandı. İnsanlar bir yakınının düğününe gitmeye korkuyor, gitse borçla çeyrek altın almak zorunda kalıyor” dedi. Milletvekili, asgari ücretin alım gücündeki dramatik düşüşe dikkat

çekerek 2002 yılıyla bir kıyaslama yaptı. O dönemde asgari ücretle 7 çeyrek altın alınabilirken, bugün bu sayının zar zor 3’e düştüğünü belirtti.

SİYASİ VE HUKUKİ ELEŞTİRİLER: “HAK, HUKUK, LİYAKAT RAFTA”

Kocamaz, ülkenin her geçen gün



kaos ve kargaşaya sürüklendiğini öne sürerek, “Hak, hukuk, adalet ve liyakat rafa kaldırılmış” yorumunda bulundu. İktidar ile ana muhalefet arasındaki çekişmeyi “kör dövüşü” olarak nitelendirdi.

Açıklamasında, iktidarın muhalefet belediyelerine yönelik yolsuzluk bahanesiyle uyguladığı tek tarafı ve baskıcı uygulamaları eleştiren Kocamaz, gözaltı ve tutuklamaların somut delillere dayanması gerektiğini savundu. “Önce tutuklama yapıp, sonradan delil toplanmaya

çalışılması kabul edilebilir bir durum değil” ifadelerini kullandı. Ayrıca, siyasi parti kongrelerinin iptal edilmesi ve kayyum atanması gibi uygulamaların insanların kafasını karıştırdığını belirten Kocamaz, bu tür adımların partilerin kapatılmasına kadar gidip gitmeyeceği endişesini dile getirdi. Kocamaz, açıklamasını “O nedenle adalete bir an evvel dönüşmesi, hukuk dışı işlemlere bir an evvel el son verilmesi gerekiyor” çağrısıyla sonlandırdı. (Haber Merkezi)

ÇEVREYE VE GELECEĞE YÖNELİK KRİTİK BİR BULUŞMA

Çağımızın en acil sorunlarından olan iklim krizi, çevre kirliliği ve kaynakların verimli kullanımı, dünya genelinde yeni çözümler arayışını beraberinde getiriyor. Bu önemli konuları ele almak ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etme yolunda somut adımlar atmak amacıyla, 1. Döngüsel Ekonomi, Atık Yönetimi ve Sürdürülebilirlik Sempozyumu (DASS 2025), 30-31 Ekim 2025 tarihlerinde Mersin Üniversitesi’nde kapılarını açıyor.

BİLİM VE UYGULAMA BİR ARADA

Sempozyum, döngüsel ekonomi, atık yönetimi ve sürdürülebilir kalkınma gibi hayati konuları bilimsel bir çerçevede incelerken, teorik



bilgiyi pratik uygulamalarla birleştirmeyi hedefliyor. Etkinlik, hem fiziki hem de çevrimiçi sunumları bir araya getiren karma formatıyla geniş bir kitleye ulaşmayı amaçlıyor.

DASS 2025, akademisyenlerden sektör temsilcilerine, sanatçılardan eğitimcilere ve öğrencilere kadar farklı disiplinlerden insanları bir araya getirerek, çok yönlü bir tartışma platformu sunacak. Program, geri dönüşüm teknolojilerinden sürdürülebilir enerjiye, tarımsal atıklardan çevre mevzuatına kadar oldukça geniş bir yelpazeyi kapsıyor.

ALANINDA UZMAN İSİMLER DENEYİMLERİNİ PAYLAŞACAK

Sempozyum, alanında öncü birçok akademisyen ve profesyoneli ağırlayacak.

Prof. Dr. Ali SINAĞ, Prof. Dr. Bülent KESKİNER, Prof. Dr. Nadir DİZGE, Prof. Dr. Mehmet S. SERİN gibi değerli isimler, geri dönüşüm teknolojilerinden enerji üretimine, karbon giderme yöntemlerinden sürdürülebilir kalkınma stratejilerine kadar birçok konuda bilgi ve birikimlerini katılımcılarla paylaşacak. Anahtar konular ve panellerle, güncel gelişmeler ve geleceğe yönelik vizyonlar masaya yatırılacak.

BİLİMSEL KATKILAR YAYINLARLA DESTEKLENİYOR

DASS 2025’e gönderilen özetler, titiz bir hakem değerlendirmesinden geçecek. Kabul edilen bildirilerin tam metinleri, değerlendirme süreci sonrasında 15 Nisan 2026’da Journal of Engineering and Basic Sciences (JOEBS) dergisinin 4. cildinde yayımlanma fırsatı bulacak. Bu sayede, sempozyumda sunulan değerli çalışmalar bilim dünyasına

kalıcı bir katkı sunacak. Ayrıca, seçilen bildiriler e-ISBN’li bildiri kitabı olarak da basılacak. İki gün sürecek olan DASS 2025, açılış konuşmaları, panel oturumları, akademik sunumlar ve sektörel söyleşilerle dolu zengin bir program sunacak. Etkinliğin ikinci gününde ise, çevrimiçi sunumlara ağırlık verilerek farklı coğrafyalardan katılımcıların etkinliğe kolayca dahil olabilmesi sağlanacak. Katılım ücretine sempozyum çantası, öğle yemekleri ve ikramlar da dahil edilerek, katılımcıların verimli ve keyifli bir deneyim yaşaması hedefleniyor.

Bu önemli etkinliğe katılmak ve çevreye duyarlı bir geleceğe katkı sunmak için kayıtlar 17 Ekim 2025 tarihine kadar devam ediyor. Öğrenciler için 1000 TL, akademisyen ve diğer katılımcılar için ise 1500 TL olarak belirlenen ücretlerle, bu değerli buluşmanın bir parçası olabilirsiniz. (Haber Merkezi)

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDE DİJİTAL DÖNEM BAŞLIYOR



Mersin Üniversitesi, öğrencileri ve personeliyle yakından ilgilenen önemli bir projeyi hayata geçiriyor. “E-Kampüs Dijital Ödeme Sistemi” adı verilen bu yeni sistemle birlikte üniversite yemekhanelerinde ödemeler artık daha hızlı, kolay ve güvenli hale geliyor. Yeni düzenleme, eğitim-öğretim yılının ilk haftasından itibaren tüm yemekhanelerde uygulanmaya başlanacak.

Projenin temel amacı, üniversite kampüsünde yer alan tüm ödeme ve geçiş sistemlerini tek bir çatı altında toplamak. Bu entegrasyon sayesinde kampüs içindeki tüm altyapı iyileştirilirken, öğrencilere ve personele de önemli maddi avantajlar sağlanıyor. Yeni sistemin en dikkat çekici özelliği, yemek harcamalarında yüzde 20’ye varan bir tasarruf sağlaması. Ayrıca “Beşe Bir Kampanyası” ile her 5 yemekten 1’i ücretsiz olarak sunulacak. Bu kampanyaya ek olarak, “Askıda Yemek” projesiyle de ihtiyaç sahibi öğrenciler ücretsiz öğle yemeği yiyebilecek.

Üniversite bütçesinden hiçbir harcama yapılmadan gerçekleştirilen bu proje kapsamında, yemekhane ödeme sistemleri yenileniyor, kütüphane ve sosyal tesis gibi geçiş sistemleri entegre ediliyor. 5 yıl sürecek protokolün sonunda, kurulan tüm yazılım ve donanımların mülkiyeti bedelsiz

olarak üniversiteye devredilecek. Bu da uzun vadede üniversitenin teknolojik altyapısını güçlendirecek önemli bir yatırım olarak değerlendiriliyor.

SİSTEM NASIL ÇALIŞIYOR?

E-Kampüs Dijital Ödeme Sistemi’nden faydalanmak için Yapı Kredi müşterisi olmak ve bankaya ait bir hesaba, kredi veya banka kartına sahip olmak gerekiyor. Mevcut Yapı Kredi müşterileri direkt olarak sisteme dâhil olabilirken, henüz banka müşterisi olmayanlar Yapı Kredi Mobil, şubeler veya kampüslerde kurulacak özel ekipler aracılığıyla kolayca müşteri olabilecek.

Öğrenci veya personelin tek yapması gereken, Yapı Kredi Mobil veya World Mobil uygulamasına giriş yaparak “E-Kampüs Aktivasyonu”nu tamamlamak. Bu aşamada, ödemelerde kullanılacak kredi kartı, banka kartı veya hesap tanımlanıyor. Sistem, kullanıcı dostu ara yüzü sayesinde kolay bir kurulum süreci sunuyor. Ayrıca, hesap açılışı veya kart için herhangi bir ücret talep edilmeyeceği de belirtili. Yeni sistemle birlikte, öğrenciler ve personel, mobil cihazları üzerinden hızlı bir şekilde ödeme yaparak yemekhane hizmetlerinden yararlanabilecek. Bu da özellikle yoğun saatlerde oluşan kuyrukları azaltarak süreci hızlandırarak. (Haber Merkezi)



PSİKOLOG GİRİŞ: “YENİ ANNELERİN YÜZDE 80’İ LOHUSALIK HÜZNÜ YAŞAR”

Klinik Psikolog Dilara Boyraz Giriş, yeni annelerin yüzde 80’inin lohusalık hüznü yaşadığını belirterek, “Lohusalık hüznü en fazla 2-3 hafta sürer ve kendiliğinden geçer” dedi.



Yaklaşan bir bebeğin doğumunun genellikle heyecan ve coşkuyla beklenen bir dönem olduğunu belirten Acıbadem Adana Hastanesi Psikolog Dilara Boyraz Giriş, ebeveynliğin uykuyu eksikliği, bebek bakımı görevlerinde pratikleşme ve günlük rutinlerin değişimi ve bu süreçteki duygusal sorunlar hakkında bilgi verdi.



Yeni anne olan bir kadının aşırı mutlu hissedip sonra ağlayabileceğine değinen Psikolog Giriş, “Hamilelik ve doğum sonrası dönemde bir kadın fiziksel, hormonal ve duygusal değişimler yaşar. Buna bağlı olarak anneliğin ilk birkaç günü veya haftasında, beden ve duygular yeni şartlara uyum sağlarken üzüntü hissetmek olağan bir durumdur. Bu duruma lohusalık hüznü de denilmektedir. Lohusalık hüznü en fazla 2 ila 3 hafta sürer ve kendiliğinden geçer. Aslında, yeni annelerin yüzde 80’i lohusalık hüznü yaşar, ancak bu birkaç ay sürmez ve anneyi üzgün, değersiz, çaresiz, umutsuz ve neşe hissedemez hale getmez. Lohusalık hüznü doğum sonrası depresyonu değildir” diye konuştu.

“DOĞUM SONRASI DEPRESYONUN GÖRÜLME ORANI YÜZDE 20’DİR”

Anneliğin zaman zaman bunaltıcı

stresli yaşam olayları, maddi sıkıntı veya ilişki zorlukları, toplumsal beklentiler önemli risk faktörleridir” şeklinde konuştu.

“BU ANNELER DÜŞ ALAMAZ, YEMEK YİYEMEZ, UYUYA MAZLAR”

Psikolog Giriş, doğum sonrası depresyonun genellikle bebeğe karşı ilgisizlik, bağ kuramama, çocukla ilgili kaygı, kötü bir anne olma hissi, kendine veya bebeğe zarar verme korkusu, bebeklerinin onlarsız daha iyi olacağını düşünme, ağlama ve umutsuzluk ve değersizlik hisleriyle kendini gösterdiğini de anlattı. Bu durumda, annenin günlük yaşamını etkilediğini vurgulayan Giriş, “Bu anneler düş alamazlar, bitkin olsa bile uyuyamaz, yemek yiyemez, sohbet edemez, emzirmekte zorluk çekebilir, içine kapanabilir veya kendini izole edebilir. Bu, her yeni anne için zaman zaman söylenebilir, ancak özellikle doğum sonrası risk faktörleri arasında anksiyete veya depresyon öyküsü, hormonal dalgalanmalar, sosyal destek eksikliği, travmatik doğum deneyimleri,

sözlerini sürdürdü. Giriş, bir annenin durumu kötüleşiyorsa ve belirtiler daha şiddetli, sık hale geliyorsa ve geçmiyorsa, yardım isteme zamanı geldiğinin altını çizdi.

“ÖNYARGILAR VE BEKLENTİLER DESTEK ALMAYI ZORLAŞTIRMAKTADIR”

Yeni annenin kendisi de dahil olmak üzere toplumda genellikle bir annenin ne hissetmesi ve yapması gerektiği konusunda gerçekçi olmayan beklentiler olduğunu hatırlatan Psikolog Giriş şunları dile getirdi: “Doğum sonrası depresyon ve anksiyete yaşayan kadınlar, ruh sağlığıyla ilgili damgalanma, yaşadıkları zorluklardan dolayı suçluluk veya utanç duyguları ve başkalarının yargılamasından ve yetersiz veya yeterince iyi görülmemekten korktukları için destek veya tedavi arama konusunda sıklıkla zorluklarla karşılaşmaktadırlar. Suçluluk ve utanç duyguları nedeniyle depresyon belirtilerini bildirme ve doğum sonrası takip randevularında destek arama ihtimalleri daha düşüktür.”

Hamilelik ve doğum sonrası dönemin, bir kadının hayatında özellikle hassas bir dönem olabileceğini belirten Psikolog Giriş, “Bu nedenle nasıl ki yenidoğan bir bebeğin belirli rutinlerde kontrolleri oluyorsa doğum yapmış anneler için de eşlerinin, kadın doğum ve çocuk doktorlarının özellikle annelere dikkat etmeleri ve gözlemleri gerekiyor” diyerek sözlerini tamamladı. (İHA)



“EKTRAN BAĞIMLILIĞI RUH SAĞLIĞINI TEHDİT EDİYOR”

Dijital bağımlılığın yalnızca bireysel değil, toplumsal bir sorun olduğunu belirten Psikiyatri Uzmanı Dr. Oğuzhan Tüzün, “Özellikle ergenler, henüz kimlik gelişimlerinin en hassas döneminde oldukları için beğeni ve takipçi sayılarının baskısını en yoğun hisseden gruptur. Gerçekten sevilip sevilmediğimizin ölçüsü, algoritmaların sunduğu sanal göstergelere indirgeniyor. Bu durum kaygı, depresyon ve yalnızlık riskini artırıyor” dedi.

Teknolojinin hayatımıza entegrasyonu baş döndürücü bir hızla ilerliyor. Akıllı telefonlar, sosyal medya platformları ve çevrim içi oyunlar artık sadece birer araç değil, günlük hayatın temel dokusuna işlemiş durumda. Ancak bu yoğun kullanımın gölgesinde büyüyen ciddi tehlike dijital bağımlılık, bireylerin yaşamlarını tehdit ediyor. Psikiyatri Kliniği’nden Uzm. Dr. Oğuzhan Tüzün, dijital bağımlılığın yalnızca bireysel değil, toplumsal bir soruna dönüşme dikkat çekti. Uzm. Dr. Tüzün, “Beynimiz milyonlarca yıllık evrimsel süreçte ödül mekanizmaları üzerine şekillendi. Sosyal medya bildirimleri, beğeniler veya oyunda kazanılan başarılar dopamin salınımını tetikliyor. Bu yapay ve sürekli uyarılar, beynin giderek daha fazla uyararı istemesine neden oluyor. Tıpkı nikotin ya da şeker bağımlılığında olduğu gibi bir kısır döngü oluşuyor” diye konuştu.

“SOSYAL MEDYADA GEÇİRİLEN UZUN SAATLER KAYGI VE DEPRESYON RİSKİNİ ARTIRIYOR”

Sosyal medyanın cazibesinin insanın en temel ihtiyacı olan ait olma duygusuna hitap ettiğini söyleyen Uzm. Dr. Tüzün, bu durumun aynı zamanda sürekli bir karşılaştırma döngüsü oluşturduğunu vurguladı. Uzm. Dr. Tüzün, “Özellikle ergenler, henüz kimlik gelişimlerinin en hassas döneminde oldukları için beğeni ve takipçi sayılarının baskısını en yoğun hisseden gruptur. Gerçekten sevilip sevilmediğimizin ölçüsü, algoritmaların sunduğu sanal göstergelere indirgeniyor. Bu durum kaygı, depresyon ve yalnızlık riskini artırıyor” dedi.

“OYUN OYNAMA BOZUKLUĞU ARTIK RESMİ BİR TANI”

Çevrim içi oyunların sadece bir eğlence değil, aynı zamanda sosyal bir deneyim sunduğunu belirten Uzm. Dr. Tüzün, riskin bu deneyimin gerçek hayat sorumluluklarının önüne geçmesiyle başladığını ifade etti. Uzm. Dr. Tüzün, şu bilgileri paylaştı: “Dünya Sağlık Örgütü’nün 2019’da ‘Oyun Oynama Bozukluğu’nu resmi bir tanı olarak kabul etmesi tesadüf değil. Bazı gençler oyun uğruna derslerini ihmal ediyor, uyku düzenleri bozuluyor, aile ilişkileri yıpranıyor. Bu noktada oyun, bir eğlence aracından çıkıp kişinin yaşamını kontrol eden bir mekanizma hâline geliyor.”

“ÇÖZÜM DİJİTAL HİJYEN VE TOPLUMSAL FARKINDALIK”

Dijital bağımlılıkla mücadelede en önemli adım bilinçli kullanım olduğunun altını çizen Uzm. Dr. Tüzün, günlük ekran süresinin sınırlandırılmasını, yatak odası gibi “ekransız bölgeler” ve aile yemekleri gibi “ekransız zamanlar” oluşturulmasının etkili bir başlangıç olduğunu söyledi. Ebeveynlerin kendi ekran sürelerini yönetmesinin çocuklara örnek olması açısından kritik olduğunu vurgulayan Uzm. Dr. Tüzün, spor, sanat, kitap okuma ve yüz yüze sohbet gibi çevrim dışı alternatiflerin bu deneyi sağlamaya yardımcı olabileceğini belirtti. Buna rağmen kişinin günlük hayatında belirgin işlev kaybı ya da ilişkilerinde bozulma varsa psikoterapi, aile danışmanlığı ve gerekirse medikal tedavinin devreye girmesi gerektiğini ifade etti. Uzm. Dr. Tüzün, dijital bağımlılığın yalnızca kişisel bir zaaf olarak görülmemeyeceğinin altını çizerek, “Bu sorun teknoloji şirketlerinin tasarım tercihleriyle, politikaların yönlendirmesiyle ve toplumun eğitim düzeyiyle şekilleniyor. Dolayısıyla, çözüm de çok katmanlıdır. Aileler, öğretmenler, sağlık çalışanları, yasa koyucular ve teknoloji sektörü ortak sorumluluk taşımalıdır. Daha etik dijital tasarımlar, bilinçlendirme kampanyaları ve erişilebilir tedavi modelleri geliştirilmeden bu sorunun büyümesi kaçınılmazdır” dedi. (İHA)

COVID-19, SESSİZ KANSER HÜCRELERİNİ UYANDIRABİLİR

Enfeksiyon hastalıklarının kanserle ilişkisine değinen Dr. Öğretim Üyesi Cengiz Uzun, ABD’de yapılan son araştırmayı değerlendirerek, Covid enfeksiyonunun sessiz kanser hücrelerini aktif hale getirebildiğini ifade etti. ABD’de Colorado Üniversitesi ve Utrecht Üniversitesi iş birliğiyle fareler üzerinde yapılan laboratuvar çalışması, çarpıcı sonuçlar ortaya koydu. Çalışmaya göre, Covid ve influenza gibi solunum yolu enfeksiyonlarının ‘uyuyan’ kanser hücrelerini uyandırma riski taşıdığı tespit edildi. BHT Clinic İstanbul TEMA Hastanesi’nden Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Cengiz Uzun, yapılan araştırmayı değerlendirdi.



olarak bilinen Epstein-Barr dediğimiz virüse bağlı çeşitli lenfomalar, HPV virüsüne bağlı serviks kanseri gibi, kanserin birçok virüsle ilişkisi biliniyor” diyen Dr. Uzun, sözlerini şöyle sürdürdü: “2020-21 yıllarında yaşadığımız Covid’le birlikte bazı görüşlerimiz de değişti. Çalışmalar çok fazla olmaya, yeni bilgiler gelmeye başladı. En son ABD’de yapılan bir hayvan deneyi çalışmasında kanser hücreleri olan farelerde Covid enfeksiyonu geçirmenin, var olan

sessiz kanserin aktif hale gelmesine neden olduğu tespit edildi. Covid, tümörü bir tür aktif hale getiriyor. Direkt kendisi yapmıyor belki ama vücutta onun tarafından veya ona karşı salgılanan çeşitli maddeler vasıtasıyla bunu gerçekleştiriyor.”

“COVID GEÇİREN KANSER HASTALARINDA ÖLÜM ORANI DAHA FAZLA”

Dr. Cengiz Uzun, “Bir çalışma daha var ki Covid geçiren kanserli hastalarda Covid geçirmeyenlere

göre ölüm oranlarının iki kat daha fazla olduğu tespit edilmiş. Bu çalışmaları daha sağlam zemine oturtmak gerekecek ama şunu biliyoruz ki: Bundan sonra bu yönde çalışmaların devamı da gelecektir. Enfeksiyon hafif geçti dememek gerekiyor. Gerekirse aşımızı olacağız” dedi.

“AŞILAR, KANSERE KARŞI KORUYUCU OLABİLİR”

“Enfeksiyonlar sessiz kalan kanserleri aktif hale getiriyor” diyen Dr. Uzun, “Geçmişte yaptığımız çalışmalar enfeksiyonların kalp hastalıkları, koroner hastalıklar açısından da bir risk oluşturduğunu söylüyor. Bağışıklık sistemiyle olan ilişkileri sonucu var olan hastalıkları daha da artırabiliyor. Hepatit B aşısı, HPV aşısı bunlar aslında bir bakıma aynı zamanda kanser aşısı. Çünkü bu aşıları yaptırmak bu hastalıkların yol açacağı kanserden kurtulmak demektir” ifadeleriyle sözlerini noktaladı. (İHA)

GEBELİKTE SOL TARAF YATMAK VARİS RİSKİNİ AZALTIR

Uzmanlar, toplumda oldukça sık görülen varis hastalığının, özellikle kadınlarda ve gebelik döneminde daha fazla ortaya çıktığını söylüyor. Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü’nden Op. Dr. Ahmet Nihat Baysal, gebelikte varis oluşumunun sık görülen bir sorun olduğuna dikkat çekti.

rin gebelik döneminde arttığına dikkat çekerek anne adaylarını uyardı.

GEBELİKTE DAMARLAR BASKI ALTINDA

Gebelikte artan hormonların etkisiyle toplardamarların gevşediğini belirten Op. Dr. Ahmet Nihat Baysal, büyüyen rahmin de bacaklardaki damarlara baskı yaparak varis oluşumunu kolaylaştırdığını söyledi ve şu açıklamaları yaptı: “Varis sadece estetik bir kaygı değildir. Ağrı, şişlik, gece kramp-ları ve dolaşım bozukluklarına yol açabilir. İleri durumlarda

pıhtı oluşumu riski de vardır. Bu nedenle gebelik döneminde alınacak küçük önlemler hem annenin hem de bebeğin sağlığı açısından büyük fayda sağlar.”

SOL TARAF YATMAK HEM ANNE HEM BEBEĞİ KORUYOR

Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ahmet Nihat Baysal, gebelik sürecinde sık karşılaşılan varis problemine dikkat çekerek anne adaylarına önemli önerilerde bulundu. Op. Dr. Ahmet Nihat Baysal, özellikle yatış pozisyonunun hem annenin hem de bebeğin sağlığı için kritik olduğunu vurguladı ve şunları söyledi: “Karın içinde sağ taraftan geçen büyük toplardamar (vena kava), büyüyen rahim tarafından sıkıştırılır. Bu da kanın kalbe dönüşünü zorlaştırır, dolaşımı yavaşlatır. Sol tarafa yatıldığında ise bu baskı ortadan kalkar. Böylece hem annenin bacaklarındaki dolaşım rahatlar hem de bebeğe giden kan akımı artar. Sol yan pozisyon, varis riskini azaltırken, anne ve bebek sağlığını da korur”

Baysal, anne adaylarının uyku ve dinlenme pozisyonuna özen göstermesi gerektiğini belirterek, “Sağlıklı bir anne, mutlu bir aile demektir. Üstelik varis sadece kadınların değil, erkeklerin de karşılaşılabileceği bir sorundur. Uzun süre ayakta kalmak ve hareketsizlik erkeklerde de risk oluşturur. Uzun süre ayakta kalmak, hareketsizlik ve genetik faktörler erkeklerde de varis riskini artırır. Damar sağlığına dikkat etmek, her iki cins için de hayati önem taşır”

ANNE ADAYLARI İÇİN KORUYUCU ÖNERİLER

Op. Dr. Baysal, gebelik sürecinde varis riskini azaltmak için şu önerilerde bulundu: Uzun süre ayakta kalmaktan kaçının, gün içinde kısa yürüyüşler yaparak dolaşımı destekleyin, ayakları dinlenme sırasında hafif yukarı kaldırın, rahat ve daraltmayan giysiler tercih edin, doktor önerisiyle varis çorapları kullanılabilir, varis sadece kadınların sorunu değil. (İHA)



SAĞLIK PERSONELLERİNE TEŞEKKÜR BELGESİ

Afyonkarahisar’da yılın ilk altı ayı izlem ve tarama sayılarına göre, farklı dallarda en çok tarama yapan sağlık personeline teşekkür belgesi verildi.

3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası, İl Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen farklı etkinliklerle dolu dolu kutlandı. Hafta boyunca her gün farklı bir tema ile koruyucu sağlık hizmetlerine dikkat çekildi.

Çocukların eğlenerek öğreneceği, vatandaşların farkındalığını artıracak etkinlikler düzenlendi. Etkinliklerin sonunda, sahada büyük özveriyle çalışan sağlık personeli unutulmadı. Yılın ilk altı ayı izlem ve tarama sayılarına göre, farklı dallarda en çok tarama yapan sağlık personeline teşekkür belgeleri, İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk tarafından takdim edildi. (İHA)



BÜYÜKŞEHİR'LE ANAMUR'UN GRUP YOLLARI AVRUPA STANDARDINA YÜKSELDİ

Mersin'in dört bir yanında yolları Avrupa standartlarına uygun bir hale getiren Mersin Büyükşehir Belediyesi, tarımın kalbi olan Anamur'a da hak ettiği yolları yapmaya devam ediyor. İlçe merkezinden kilometrelerce uzakta kalan köylerin grup yollarını da caddé görünümüne kavuşturan Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, üreticilerden ve köylülerden tam not alıyor.



yolları trafiğe açarak mahallelerin ulaşım sorununu rahatlattık" diyerek yapılan ve onarılan yollar konusunda vatandaşlardan olumlu geri dönüş aldıklarını ifade etti. Yalçın, "Şu an vatandaşlar çok memnun. Eskiden köyden kente göç olurdu, artık şehirden köylere göç ediliyor. Mersin Büyükşehir Belediyesi olarak merkezde olduğu gibi köyler ve yaylalardaki vatandaşlarımızın konforunu da önemsiyoruz" diye konuştu.

ATBACI: "YOL ÖNCEDEN ÇOK DARDI, ŞİMDİ RAHATLAYACAGIZ"

Anamur İlçesi Gercebahşiş Mahalle Muhtarı Özy Atbacı çalışmalar hakkında bilgi vererek, "5 yıllık planlamada söz verdiğimiz şekilde yollarımızı sıcak asfaltla buluşturuyoruz. Ortalama 2 bin 500 metrelik bir yol. Burayı bitirip Yahya Kemal Beyatlı Caddesi'nde de çalışmalara başlayarak orayı da Büyükşehir'in kalitesi yollarına kavuşturacağız" diyerek, tüm kentte çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini ifade etti.

YALÇIN: "SADECE MERKEZ DEĞİL; KIRSAL KESİMİN DE KONFORU BİZİM ÖNCELİĞİMİZ"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'nda Anamur ve Bozyazı Yol Yapım Şefi olarak görev alan Erol Yalçın, 8 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışması gerçekleştirdiklerini aktararak, "Burada 8 kilometrelik bir yol atıl durumdaydı. Yol üzerinde meyve üretimi yapılan seralar mevcut. Sadece şehir içi ve gurup yollarında değil yaylalarda da yol çalışmalarımız devam ediyor. Elmacılık, sebze, üzüm, bağcılık ve domates üretimi olduğundan oralara da çok önem veriyoruz" sözlerine yer verdi. Yapılan diğer mahallelerin yollarından da bahseden Yalçın, "Çalışmalarımızın çoğunu tamamladık ve

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'nda Formen olarak görev alan Mustafa Demirtaş, yapılan yolun güzergâhı hakkında bilgi vererek "Yolumuzun genişletilmesi yapıldı, şu anda da sathi kaplama asfaltımızı döküyoruz. Yolun önceden genişliği 3 metre idi, 6 buçuk metreye çıkardık" dedi. Yolun, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmalarından önceki halinden bahseden Demirtaş, "Vatandaşların seraları toz toprak içinde kalıyordu, bu dertten onları kurtardık. Herkes çok memnun, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Vahap Başkana çok teşekkür ediyorlar" diye konuştu.

MUHTAR YILDIRIM: "OTOBANDA BÖYLE YOL YOKTUR"

Anamur ilçesi Çataloluk Mahallesi Muhtarı Sedat Yıldırım, 7 mahalleyi birbirine bağlayan grup yolunda yıllardır sıkıntı çektiklerini anlatarak, "Vahap Başkanının sayesinde gereken yapıldı. Sıkıntıların büyük bir bölümü çözüldü. 50 kilometrelik bir yol. 5 yıl içinde yapılacak" dedi. Yolun yenilenen kısımlarını değerlendiren Yıldırım, "Otobanda böyle yol yoktur. Gerçekten çok güzel yol oldu. Daha önce iki araba geçme şansı yoktu. Şu an iki araba yan yana rahat geçiyor" ifadelerine yer verdi.

SAYDAM: "YOLLARIMIZ ŞİMDİ AVRUPA STANDARTLARINDA"

Anamur İlçesi Çaltıbüktü Mahalle Muhtarı Nazım Saydam ise, "Bu yol 1960'ta Orman İşletmesi tarafından açılmıştı. Daha sonra Köy Hizmetleri'nde devam etti. Burası DSİ'nin yoluydu. Mersin'den buraya uzaklık yaklaşık 260 kilometre. Sayın Başkanım Vahap Seçer geldikten sonra ilk kazmayı bu yola vurdu. Yani şu anda o 60 yıllık yolun çok daha iyi ve

üstündeyiz, her şey konforlu" dedi ve emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler.

Yolun yapılmadan önceki durumunun çok kötü olduğunu kaydeden Saydam, "Bu yol yapılmadan önce 2 sefer Anamur'a gittiğimiz zaman üçüncü sefer sanayiye uğramamız gerekiyordu. Çünkü ön düzen diye bir şey kalmıyordu. Şimdi yollarımız Avrupa standartlarına uygun. Sayın Başkanımıza çok teşekkür ederim. Allah razı olsun bizleri burada unutmadılar. Mersin'den burası 260 kilometre. Mersin büyük bir coğrafya ama hiçbir zaman insanların siyasi görüşüne bakmadan, 'Sen o partidensin, bu partidensin' demeden herkese ellerini uzatıyor" ifadelerine yer verdi. Yurttaşlardan Buğrahan Kelbalı da Başkan Seçer'e teşekkürlerini iletterek, "Yollarımız genişledi, önceden dardı, çukurlar ve tümsekler çoktu. Şu an virajlarımız kesildi. Tarlalara gidip gelmemiz ve nakliye açısından çok güzel bir çalışma oldu. Yolumuzu yapanlardan Allah razı olsun. Herkese teşekkür ediyorum. Biz çiftçiyiz. Aynı zamanda ben uzun yol şöförüyüm. Gelip geçmekte zorlanıyorduk. Şimdi çok iyi oldu. Herkesin eline koluna sağlık" dedi.

ANAMUR'UN YENİLENEN YOLLARINDA VATANDAŞLAR KONFORLU ULAŞIMA KAVUŞTU

Çataloluk Mahallesi'nde ikamet eden vatandaşlardan Emre Bahçe, yol yapılmadan önce sürüş güvenliğinin az olduğunu anlatarak, "Çok tehlike oluyordu. Şu anki genişliğine göre ana asfalt gibi oldu. Çukurdan arabaların ön düzeni kalmıyordu. Şu an öyle bir sıkıntı yok. Yol bozuk olduğ zaman yakıt konusunda da sıkıntı oluyordu. Şu an o sorun da çözüldü. Yapmış olduğu bu hizmetlerden dolayı Sayın Vahap Seçer Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz" dedi.

ANAMUR'UN EN İŞLEK CADDELERİ EN KULLANIŞLI HALİNE KAVUŞTU

Anamur merkezde ise Barbaros Hayrettin Paşa Caddesi'nde kaldırım çalışmalarını tamamlayan ekipler, 1000 metre uzunluğunda ve 20 metre genişliğindeki yolu en kullanışlı haline kavuşturdu. Yine Anamur merkezde bulunan en işlek caddelerden birisi olan Rauf Denktaş Caddesi'nin ise yol çizgilerini tamamlayan ekipler, yaya ve araç güvenliğini de sağladı. **(Haber Merkezi)**

MERSİN'DE YÜZME KURSU KAYITLARI İÇİN BAŞVURULAR AÇILDI

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yeni dönem yüzme kursu için başvuruların 23 Eylül'e kadar alınacağını duyurdu.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" Projesi kapsamında yeni dönem yüzme kursu kayıtlarının başladığını duyurdu. Çocukların güvenli bir şekilde yüzme öğrenmesini hedefleyen projede, 5-15 yaş grubundaki öğrenciler için kurslar düzenlenecek.

Kayıtlar 10-23 Eylül 2025 tarihleri arasında e-Devlet ve Spor Bilgi Sistemi üzerinden alınacak. Kurslara yoğun ilgi beklenirken, katılım için belirlenen yaş aralığı dışında başvuru kabul edilmeyecek. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yaptığı açıklamada, "Haydi çocuklar, güvenli adımlarla yüzme öğrenmeye" çağrısında bulundu. Projenin, çocukların hem sporla tanışmasını ileri sürmek ve becerisi kazanmasını amaçladığı belirtildi. **(Haber Merkezi)**



MERSİNLİ SPORCU MURAT ALAN, AVRUPA 3.SÜ OLDU

Türkiye'yi gururla temsil eden Alan'ın başarısında, milli takım antrenörü Niyazi Kutlay'ın da önemli katkısı oldu.

Spor camiası ve Mersinli hemşehrileri, milli sporcuyla ve antre-

nörünü tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Murat Alan'ın elde ettiği derece, hem Mersin'in hem de Türkiye'nin bocce sporundaki yükselişini bir kez daha ortaya koydu. **(Haber Merkezi)**



BÜYÜKŞEHİR'LE SADECE PASTALAR DEĞİL HAYALLER DE KABARIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren MERCEK Mesleki Eğitim Merkezi, gençler, kadınlar ve meslek edinmek isteyen tüm yurttaşların kariyer hayatına tatlı bir lezzet katarak, umut dolu bir gelecek rotası çizmeye devam ediyor. Açılan pastacılık kursu, yoğun ilgi görek kısa sürede gözde eğitimlerden biri haline geldi. Bu kapsamda, Halkkent MERCEK'te hayata geçirilen pastacılık kursu ile sosyal destek anlayışını nitelikli eğitime dönüştüren Mersin Büyükşehir Belediyesi, bu projeye yalnızca bireylerin mesleki gelişimine katkı sağlamakla kalmıyor; aynı zamanda kadınların ve gençlerin ekonomik yaşama daha güçlü katılımını teşvik ederek, kentin kalkınmasına da önemli bir katkı sunuyor.

Eğitim sonunda verilen Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı sertifika ile katılımcılar; ister evde üretim yaparak gelir elde ediyor, ister kendi iş yerlerini açarak girişimcilik yolunda önemli bir adım atıyor, isterse de otel ve restoran gibi profesyonel mutfaklarda istihdam imkânı buluyor. Sosyal destek anlayışını nitelikli eğitime dönüştüren Mersin Büyükşehir Belediyesi, bu projeye yalnızca bireylerin mesleki gelişimine katkı sağlamakla kalmıyor; aynı zamanda kadınların ve gençlerin ekonomik yaşama daha güçlü katılımını teşvik ederek, kentin kalkınmasına da önemli bir katkı sunuyor. MERCEK mutfağında yoğrulan bu eğitimler, yalnızca kek ve pastaları değil; hayalleri, özgüveni ve geleceği de kabartıyor.

MAYA: "MERCEK'TE KURSIYERLERİMİZ TATLI DOKUNUŞLARI İLE GELECEKLERİNİ ŞEKİLLENDİRİYORLAR"

Kurs merkezlerinde kursiyerlerin hedeflerine giden yolda onlara eşlik ettiklerini vurgulayan MERCEK Meslek Eğitim Merkezleri Koordinatörü Gül Kadem Maya, "MERCEK Mesleki Eğitim Merkezlerinde hem kadınlar hem gençlerin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak ve istihdama yönlendirebilmek adına birçok kurs açıyoruz. Pastacılık kursumuzda bunlardan bir tanesi" sözlerine yer verdi. Kısa bir süre içerisinde yoğun talep alan bir kurs olduğunu sözlerine ekleyen Maya, MERCEK sayesinde birçok hayata dokunduklarının altını çizerek, "Bu kurs sayesinde kursiyerlerimiz, bu mesleği profesyonel olarak icra edebilecekler hem de farklı kurumlarda istihdama katılacaklar. Birçok alanda kurslar açarak, kursiyerlerin geleceklerini planlamasına yardımcı oluyoruz. Eğitim sonunda MEB onaylı sertifikalara sahip oluyorlar ve bu sayede iş bulmakta kolaylık kazanıyorlar. Kendilerini ilerlettikleri takdirde iş yeri açma olanakları da oluyor. Ücretsiz olan bu kurslarımıza tüm vatandaşlarımızı davet ediyoruz. MERCEK'te kursiyerlerimiz tatlı dokunuşları ile geleceklerini şekillendiriyorlar" dedi.

Daha önce dikiş kursunda da gelen ve kurs ile beraber ev ekonomisine katkıda bulunmak istediğini söyleyen Fatma Tomalı, "Evde yapıp aileme katkı sağlayabilmek için geldim. 2 hafta içinde bilmediğim pastalar öğrendim" dedi.

Merkezi'nde Pasta Şefi olarak görev alan Canan Barışoğlu, kursun henüz yeni olduğunu ve yaş pasta yapımı ile başladıklarını belirtti. Barışoğlu, "Kurstan aldıkları MEB onaylı sertifika ile kursiyerler, iş yeri açmaları, evlerinde deneyimli bir şekilde pasta yapıp satmaları ya da bir kurumda işe başlayacaklarında ellerindeki belge güvence olacak" ifadelerine yer verdi. Kursiyerlerin heyecanlı ve öğrenmeye çok hevesli olduklarını söyleyen Barışoğlu, "Kursiyerler çok heyecanlı. Öğrenmek istiyorlar. Pasta yapmayı bilende var bilmeyende var ama kursu bitirdiklerinde hepsi birer pasta şefi olacak dereceye gelecekler" dedi.

BÜYÜKŞEHİR MERCEK'LE GENÇLER VE KADINLAR İÇİN LEZZETLİ BİR GELECEK

Kursiyerlerden Volkan Sor, daha öncede el becerisinin olduğunu belirterek kursta öğrendiklerini aktardı. Sor, hayalinin aşçı olmak olduğunu belirterek, "Üniversite sınavına girdim, istediğim gibi bir sonuç alamadım. Tanıdıklarım vesilesi ile böyle bir kurs olduğunu öğrendim. Kaydoldum ve güzel şeyler öğrendim. Büyükşehir sayesinde kariyerimi buradan yönlendireceğim" şeklinde konuştu.

Kursu arkadaşlarından öğrenerek başvurduğunu ifade eden Fidan Köse, "Belediyenin böyle bir kurs açması çok güzel. Özel kurs merkezleri de var ancak oralarda tüm malzeme ve ekipmanları bizim götürmemiz gerekiyor. Bu benim için maliyetli olurdu. Büyükşehir'in açmış oldu bu kursta ise her şeyi belediye sağlıyor. Hiçbir ürünü müz eksik değil" dedi. Köse, çocuklarının kendisini teşvik ettiğini söyleyerek, "Kursa 2 hafta oldu. İlk hafta iş güvenliği ve hijyen ile ilgili bilgiler aldık. Bu hafta da kurabiye ve yaş pasta yapmaya başladık çok zevkli geçiyor. Ben 2 çocuklu ev hanımım, gelecekte bir pasta dükkanı açabilme hayalim var. Belediyenin de böyle bir fırsat sunduğunu öğrendim ve geldim" ifadelerine yer verdi.

Daha önce dikiş kursunda da gelen ve kurs ile beraber ev ekonomisine katkıda bulunmak istediğini söyleyen Fatma Tomalı, "Evde yapıp aileme katkı sağlayabilmek için geldim. 2 hafta içinde bilmediğim pastalar öğrendim" dedi.

Bir başka kursiyer ise Hülya Koçak, kursun erişilebilir olmasının kendisini çok memnun ettiğini belirterek, "Maliyet buradan olduğu için her şey karıştığı için çok mutluyum. Büyükşehir, iş konusunda kadınların önünü açıyor. Ben severek geliyorum, katkıda bulunan herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu. **(Haber Merkezi)**

BARİŞOĞLU: "KURSIYERLERİMİZ, KURS SONUNDA 'PASTA ŞEFİ' OLABİLECEK DERECEYE GELECEKLER"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı MERCEK Mesleki Eğitim



YENİ MERSİN İDMAN YURDU, BERK CAN YILDIZLI'YI KADROSUNA KATTI



HABER
■ KORAY ÜNLÜ

Yeni Mersin İdman Yurdu, sezon başlangıcında yaşanan sıkıntılı dönemin ardından transfer hamlelerine hız verdi.

Mersin ekibi, son olarak Berk Can Yıldızlı'yı renklerine bağladı. Genç futbolcu, Galatasaray altyapısından yetişmesinin yanı sıra Beşiktaş ve Kasımpaşa gibi kulüplerde de forma giydi. Ligin başlamasına kısa bir süre kala yaşanan yönetim belirsizliği ve sonrasında

gelen üç mağlubiyetle şehirde takımın durumu endişe yaratmıştı. Ancak Yeni Mersin İdman Yurdu yönetimi, bu olumsuz tabloyu tersine çevirmek için transfer çalışmalarına odaklandı. Kadroya dahil edilen yeni oyuncularla birlikte, Berk Can Yıldızlı da takımın hücum gücünü artırmak amacıyla transfer edildi. Kulüp tarafından yapılan açıklamada, genç oyuncunun takıma pozitif bir etki yapacağına inanıldığı vurgulandı.

MERSİN'DE MİLLİ MAÇ COŞKUSU ZİRVE YAPACAK



A Milli Erkek Basketbol Takımı, EuroBasket 2025 yarı finalinde kritik bir maça çıkmaya hazırlanırken, Mersin Büyükşehir Belediyesi bu heyecanı tüm şehre yayıyor. Bugün oynanacak Türkiye-Yunanistan karşılaşması, Marina önünde kurulacak dev ekrandan binlerce Mersinli tarafından takip edilecek.

Son olarak Polonya'yı 91-77'lik skorla mağlup ederek yarı finale yükselen millilerimiz, gözünü şimdi turnavanın güçlü ekiplerinden Yunanistan'a çevirdi. Bu önemli mücadelede, milli birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmek amacıyla Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin organizasyonu ile açık havada izlenebilecek.

Mersinliler, milli coşkuyu artıran bu tür halk odaklı çalışmalarından dolayı Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'e teşekkürlerini iletti. EuroBasket 2025 yarı finali heyecanı, 12 Eylül Cuma günü (bugün) saat 21.00 itibarıyla başlayacak ve Mersin'in kalbi Marina önünde atacak.

TBF'DEN BAŞKAN SEÇER'E: "DESTEĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER"

Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF), Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanı Vahap Seçer'in "Şehir meydanlarımızda kuracağımız ekranlarla, çocuklarımızdan gençlerimize, tüm yurttaşlarımızı bu heyecana ortak etmeli, milli takımımıza tek yürek halinde destek vermeliyiz. 12 Dev Adam'ın yanında olalım, hep birlikte bu gururu paylaşalım" ifadelerini kullandığı destek mesajına "Desteğiniz için teşekkür ederiz" şeklinde yanıt verdi.

TBF @TBF · 21s
Desteğiniz için teşekkür ederiz.

Vahap Seçer @VahapSecer · 21s
🇹🇷 12 Dev Adam'a Destek Zamanı!
Tarihinin en büyük başarılarından birine doğru emin adımlarla ilerleyen A Erkek Milli Basketbol Takımımıza yürekten başarılar diliyorum.
...
Daha fazla göster

ÇUKUROVA SPOR

YIL:42 - SAYI:14095 12 EYLÜL 2025 CUMA www.cukurovagazetesi.com FİYAT: 5 TL SAYFA: 8

SİLİFKE BELEDİYESPOR'DAN GÖRKEMLİ TRANSFER ŞOV!



HABER
■ AHMET ATALA



KADRO GÜÇLENİYOR, HEDEFLER BÜYÜYOR

Silifke Belediyespor, 2025-2026 futbol sezonuna iddialı bir başlangıç yapma hedefiyle transfer piyasasına hızlı bir giriş yaptı. Kulüp, taraftarlarını heyecanlandıran bir hamle yaparak Fenerbahçe Spor Kulübü'nün gelecek vadeden genç stoperi Muharrem Cizgili'yi kadrosuna kattı. 20 yaşındaki genç yetenek, güçlü fiziği ve oyun zekasıyla savunma hattına dinamizm katmaya hazırlanıyor. Cizgili'nin, Fenerbahçe altyapısında edindiği tecrübeyi Silifke'ye taşıması ve takımın savunma kurgusunda kilit bir rol oynaması bekleniyor. Yönetim, bu transferle hem anlık bir kalite artışı sağladıklarını hem de geleceğe yönelik önemli bir yatırım yaptıklarını belirtti.



Silifke Belediyespor, sadece Cizgili ile yetinmeyerek, sahanın her bölgesine nokta atışı transferler gerçekleştirdi. Orta saha gücünü artırmak için Elazığ Spor'dan Cihan Canpolat, Anamur Belediye Spor'dan Hakan Berfun Sayar ve Çaykur Rizespor'dan Burak Martin gibi dinamik isimler kadroya dahil edildi. Bu isimlerin, orta sahadaki top hakimiyetini artırarak takımın hücum ve savunma arasındaki dengesini sağlaması hedefleniyor. Kanat rotasyonunu güçlendirmek amacıyla ise Alanyaspor'dan İslam Aydın, Beşiktaş altyapısından yetişen ve geçtiğimiz sezon Nazillispör'da başarılı bir

performans sergileyen İlker İşler ve Osmaniye Spor'dan Vedat Yeşilkaya transfer edildi. Bu hızlı ve teknik oyuncuların, kanatlardan getireceği hücum zenginliğiyle rakiplerin savunmasını zorlaması bekleniyor.

Savunma hattına kalıcı çözümler getirilmek isteyen Silifke, Maraş İstiklal Spor'dan sağ bek Vural Akkurt, Türk Metal Spor'dan sol bek Mehmet Sacit Yölcü ve Yeşil Varto Spor'dan stoper Özgür Ortaç'ı renklerine bağladı. Bu transferler, savunmanın derinliğini artırırken, farklı mevkiilerdeki alter-

natifleri de çoğaltmış oldu. Kalede ise Kelkit Hürriyet Spor'dan Emrehan Özçelik transfer edilerek rekabet ortamı yaratıldı.

MAVİ YENGEÇLERDEN İÇ TRANSFER HAMLELERİ

Dış transferde ses getiren oyuncuları kadrosuna katan Silifke Belediyespor, aynı zamanda takımın mevcut iskeletini korumayı da ihmal etmedi. Stoper Talha Gök, orta saha Yusuf Yiğit Ünal, kaleci Çağan Yılmaz ve forvet Uğur Ahmet Özder ile yapılan yeni anlaşmalar, kulübün geleceğe istikrarlı bir şekilde yürüme kararlılığını gösteriyor.

Bu oyuncuların, takıma olan aidiyetleri ve tecrübeleri, yeni transferlerin adaptasyon sürecini hızlandırmaya yardımcı olacak.

Kulüp yönetimi, "Yaptığımız transferlerle dengeli, genç ve dinamik bir kadro kurduk. Amacımız, yeni sezonda taraftarlarımıza gurur duyacakları bir takım izletmek ve hedeflerimize ulaşmaktır. Tüm transferlerimizin kulübümüze ve camiamıza hayırlı olmasını dileriz" şeklinde bir açıklama yaptı. Silifke Belediyespor'un bu iddialı transfer stratejisi, yeni sezon öncesi taraftarların umutlarını artırdı.

